

Årsredovisning för
Nordsecure Invest AB

559169-1513

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Håkan Boså
Verkställande direktör

2023-06-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Nordsecure Invest AB, 559169-1513, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Lerum registrerades år 2018 och bedriver handel med förvarings- och säkerhetsskåp.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med 147% på grund av ökad försäljning till moderbolaget.

Flerårsöversikt

	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	8 211 999	3 330 000	2 548 000
Resultat efter finansiella poster	69 796	5 275	6 332
Soliditet %	10,9	6,5	8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	7 850	4 188
Balanseras i ny räkning		4 188	-4 188
Årets resultat			55 442
Belopp vid årets utgång	50 000	12 038	55 442

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	12 038
Årets resultat	55 442
Summa	67 480
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	67 480
Summa	67 480

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		8 211 999	3 330 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 211 999	3 330 000
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-8 115 551	-3 295 516
Övriga externa kostnader		-1 277	-986
Summa rörelsekostnader		-8 116 828	-3 296 502
Rörelseresultat		95 171	33 498
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		107	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-25 482	-28 223
Summa finansiella poster		-25 375	-28 223
Resultat efter finansiella poster		69 796	5 275
Resultat före skatt		69 796	5 275
Skatter			
Skatt på årets resultat		-14 354	-1 087
Årets resultat		55 442	4 188

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		107 329	144 559
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		900 000	808 000
Summa kortfristiga fordringar		1 007 329	952 559
Kassa och bank			
Kassa och bank		70 357	0
Summa kassa och bank		70 357	0
Summa omsättningstillgångar		1 077 686	952 559
SUMMA TILLGÅNGAR		1 077 686	952 559

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		12 038	7 850
Årets resultat		55 442	4 188
Summa fritt eget kapital		67 480	12 038
Summa eget kapital		117 480	62 038
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		0	472 330
Skulder till koncernföretag		0	1 900
Summa långfristiga skulder		0	474 230
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		944 765	413 841
Skatteskulder		15 441	2 450
Summa kortfristiga skulder		960 206	416 291
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 077 686	952 559

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden		159 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Reglerade fordringar		-159 000
Utgående anskaffningsvärden		0
Redovisat värde		0

Not 3 Upplysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

<i>Nuvarande namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Nordsecure Group AB	556970-7911	Stockholm

Underskrifter

Lerum

Håkan Boså
Håkan Boså
Verkställande direktör

2023-06-29
Datum